
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 7

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ČESKÝ BROD

SOBOTA 18.11.2017
13:30 HOD.

Rozhodčí: R Šefara Milan

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Blažíček 
Jakub

Veselý 
Vladimír

Macháček 
Tomáš

Vondrák 
Jan

Srb 
Pavel

Vávra 
Martin

Hronek 
Lukáš

Janovský 
Zdeněk

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

66' Janovský 
Zdeněk > Janovský 

Lukáš

Hrát v Sázavě je pro Divišov za trest
Sázava - Divišov 2:2 (1:2, PK 3:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě skupině B získal jedenáctý Divišov v derby na hřišti poslední Sázavy jen bod, když 
domácí dohrávali o devíti (vyloučený Dušek a Chuchla) a ještě jim byl po utkání potrestán Kozák za 
urážky rozhodčího Stumpfa.

"Mrzí mě, že se kluci nedokázali přenést přes negativní atmosféru v Sázavě, která nemá nic společného 
s fotbalem. Chápu, že je to derby, ale jak se lidi chovají a sprostě nadávají rozhodčím za každý sporný 
zákrok, to je prostě mimo mísu. Můžou cítit křivdu, ale mělo by to mít nějaké hranice," byl smutný kouč 
Divišova Ivan Vondrák. Ten nebyl zklamaný tolik z porážky, ale jak zápas probíhal, a ještě dodal: "Zápas 

jsme si ale prohráli sami. Byli jsme sice jednoznačně lepší, vypracovali si asi patnáct šancí, domácí čtyři, ale oba týmy daly po dvou gólech. Domácí 
měli větší nasazení a nakonec si zaslouženě došli pro dva body."

Hosté získali brzy vedení hlavičkou Marka Hanuše po centru Zdeňka Janovského. "Chytili jsme začátek, ale místo uklidnění nás gól ukolébal a 
vyburcoval Sázavu, která vyrovnala po našem špatném nedostoupení hráče v prostředku hřiště," posteskl si trenér Divišova. Hosté si ve 31. minutě 
opět vzali vedení, když Z. Pekárek z malého vápna zakončil po centru Vávry.

Ve druhé půli ale ještě více zhoustla atmosféra na hřišti i v ochozech. "Byli jsme fotbalovější, ale místo dalších gólů přišla naše letargie, čemuž 
nepomohla i nervozita domácích, kteří se cítili neustále ukřivděni," podotkl Vondrák. Po hodině hry byl vyloučen Dušek, přesto Sázava v 81. minutě 
srovnala Marčíkem na 2:2. Za chvíli hosté Macháčkem neproměnili penaltu, když Burcev míč vyrazil na roh. Vzápětí byl vyloučen domácí hrající 
trenér Chuchla za urážky protihráče a rozhodčího. I v devíti dovedli zápas domácí do penaltového rozstřelu, který nakonec tři hostující hráči nezvládli, 
a tak Sázava brala dva body.

"Po prvním vyloučení jsme se již do zápasu nedokázali vrátit," posteskl si Vondrák. Ten byl rád nakonec i za bod, protože na jaře po podobném 
průběhu Divišov prohrál 1:2.

Sázava - Divišov 2:2 (1:2, PK 3:1)
Branky: Dušek Ondřej (24'), Marčík Petr (81') - Hanuš Marek (7'), Pekárek Zdeněk (31')
ŽK: Keltner Antonín (9'), Král Ladislav (28'), Kozák Štěpán (43'), Dušek Ondřej (50', 61'), Chuchla Pavel (77'), Burcev Jan (83') - Srb Pavel (90')
ČK: Dušek Ondřej (61'), Chuchla Pavel (84'), Kozák Štěpán (C)
Rozhodčí: Stumpf Jaroslav, Hanák Leoš, Polák Ivo

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 14 12 0 2 36:14 35
2. Pěčice 14 11 0 3 33:19 31
3. Poděbrady 14 9 0 5 32:21 26
4. Kly 14 8 0 6 33:25 25
5. Český Brod B 14 7 0 7 30:22 24
6. Čelákovice 14 7 0 7 37:25 23
7. Kosmonosy 13 8 0 5 29:22 21
8. Záryby 13 8 0 5 24:23 21
9. Luštěnice 14 7 0 7 15:27 20

10. Divišov 14 6 0 8 20:28 19
11. Lysá nad Labem 13 6 0 7 23:23 18
12. Velim 14 5 0 9 23:25 18
13. Mělník 14 6 0 8 18:27 18
14. Uhlířské Janovice 13 3 0 10 16:32 11
15. Sázava 14 4 0 10 15:35 11
16. Mnichovo Hradišťě 14 3 0 11 16:32 9

14. KOLO

Vyšehořovice Velim 2:0 ( 1:0 )
Čelákovice Kosmonosy 1:2 P ( 0:0 )
Luštěnice Mnichovo Hradišťě 1:0 ( 0:0 )
Sázava Divišov 3:2 P ( 1:2 )
Záryby Kly 1:3 ( 0:1 )
Pěčice Lysá nad Labem 2:1 ( 0:0 )
Poděbrady Český Brod B 0:1 ( 0:1 )
Uhlířské Janovice Mělník 1:3 ( 0:2 )

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Hanuš 
Tomáš

Blažíček 
Jakub

Svoboda 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Měchura 
Marek

Šmíd 
Filip Jíša Jan Vobořil 

Lukáš

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

69' Měchura 
Marek > Adam 

Martin

Divišov B - Bílkovice 1:1
Autor: Karel Sýkora

Derby se vším všudy sehrály "vosy" s Bílkovicemi. Se soupeřem, se kterým 
sousedí nejen geograficky, ale i v tabulce. Kvůli absencím několika opor 
nastoupili domácí v kombinované sestavě a na jejich herním projevu to bylo 
znát. Hosté do utkání vstoupili lépe, byli agresívnější, důraznější a již ve 
dvanácté minutě se ujali vedení. "Vosy" pak převzaly iniciativu a začaly dotírat 
na bílkovickou bránu. Vytvořily si i několik slibných šancí k vyrovnání, 
bohužel žádnou z nich nedokázaly až do konce poločasu využít.

Druhá půle se odehrávala v režii domácích, kteří svou převahu přetavili ve 
vyrovnávací branku zásluhou Kuby Blažíčka po rohu "Čendy" Háka. Vedoucí branka visela ve vzduchu, ale domácí 
potvrzovali, že jsou s koncovkou na štíru. Do šance se dostali i hosté, ale jejich střely Víťu Oberleitnera při jeho debutu v 
brance "vos" příliš neohrozily. Bílkovičtí hráči poté ještě více přidali na důrazu a na hřišti zavládly emoce. Rozhodnutí měli 
na kopačce v závěru utkání Honza Zámostný i "Čenda" Hák, nedokázali ale vměstnat své střely mezi tři tyče. Zápas tak 
skončil remízou, se kterou byli očividně spokojenější hosté.

Divišov B - Bílkovice 1:1 (0:1)
Branky: Blažíček Jakub (72') - Smrčka Daniel (12')
ŽK: Svoboda Lukáš (16'), Zámostný Jan (56'), Měchura Marek (67'), Jíša Jan (83') - Šmejkal Josef (23'), Svejkovský Adam 
(60'), Bárta Matěj (82')
Rozhodčí: Šíma Michal

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 12 10 2 0 81:17 32
2. Tichonice 12 8 2 2 50:27 26
3. Bílkovice 12 7 2 3 34:21 23
4. Divišov B 12 7 2 3 44:35 23
5. Kondrac B 12 7 1 4 37:33 22
6. Struhařov B 11 6 3 2 47:25 21
7. Zdislavice 12 5 1 6 31:29 16
8. Nesperská Lhota 11 4 3 4 27:22 15
9. Kamberk 12 5 0 7 28:51 15

10. Trhový Štěpánov B 12 3 3 6 21:39 12
11. Načeradec 12 2 3 7 30:51 9
12. Čechtice 11 2 2 7 20:40 8
13. Dolní Kralovice B 11 1 2 8 19:38 5
14. Ratměřice 12 1 2 9 16:57 5

12. KOLO

Trhový Štěpánov B Čechtice 0:3 ( 0:1 )
Bílkovice Zdislavice 3:1 ( 1:0 )
Křivsoudov Divišov B 9:2 ( 5:0 )
Ratměřice Nesperská Lhota 1:7 ( 0:3 )
Kondrac B Kamberk 4:1 ( 1:0 )
Struhařov B Načeradec 3:1 ( 2:1 )
Dolní Kralovice B Tichonice 0:5 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Teplýšovice - Divišov 5:1 (2:0)
Branky: Kukla Václav

Divišov - Votice 2:12 (1:3)
Branky: Kukla Václav, Bumbálek Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 10 9 0 1 91:31 27
2. Benešov B 10 9 0 1 78:22 27
3. Týnec nad Sázavou 10 8 1 1 37:21 25
4. Votice 10 6 0 4 48:32 18
5. Teplýšovice 10 5 0 5 38:38 15
6. Soběhrdy 10 4 2 4 30:20 14
7. Senohraby 10 4 1 5 17:27 13
8. Trhový Štěpánov/Zruč 10 3 2 5 26:22 11
9. Sedlec-Prčice 10 3 0 7 38:32 9

10. Zdislavice 10 0 1 9 8:81 1
11. Divišov 10 0 1 9 10:95 1

11. KOLO

Votice Soběhrdy 0:2 ( 0:0 )
Sedlec-Prčice Zdislavice 8:0 ( 3:0 )
Benešov B Týnec nad Sázavou 0:1 ( 0:0 )
Teplýšovice Divišov 5:1 ( 2:0 )
Senohraby Trhový Štěpánov/Zruč 0:0 ( 0:0 )

PŘÍPRAVKA
Kamberk/Louňovice pod Blaníkem - Divišov/Ostředek 1:16 (0:9)
Branky: Kom(3),Kou(2),Bum(2),Mus(2),Smr(2),Chv,Pej,Štu,Pil,Hej

Divišov/Ostředek - Vracovice 7:0 (5:0)
Branky: Komenda D. (3), Bumbálek T., Hejduk R., Pejša F., Koutník J.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim B 11 11 0 0 206: 19 33
2. Zdislavice 11 9 0 2 130: 36 27
3. Čechtice 11 9 0 2 115: 36 27
4. Vlašim A 11 9 0 2 126: 51 27
5. Divišov/Ostředek 11 7 0 4 78: 57 21
6. Bílkovice 11 6 0 5 76: 65 18
7. Dolní Kralovice 11 5 0 6 76: 74 15
8. Křivsoudov 11 4 0 7 42: 87 12
9. Vracovice 11 2 1 8 43:108 7

10. Kácov 11 2 1 8 51:128 7
11. Načeradec 11 1 0 10 49:152 3

12. Kamberk/Louňovice 
p.Bl. 11 0 0 11 16:195 0

11. KOLO

Křivsoudov Zdislavice 3:15 ( 2:10 )
Čechtice Načeradec 26: 4 ( 12: 2 )
Vlašim A Vlašim B 4:13 ( 2: 7 )
Kácov Bílkovice 0:13 ( 0: 6 )
Vracovice Dolní Kralovice 5: 8 ( 0: 4 )
Kamberk/Louňovice 
p.Bl. Divišov/Ostředek 1:16 ( 0: 9 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
JARO 2018
JARO 2018

www.fotbal-divisov.cz


